
NACIONALINĖ M. K. ČIURLIONIO MENŲ MOKYKLA 

SKELBIA VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SPECIALISTO (-ĖS) ATRANKĄ 

Mes – gilias tradicijas puoselėjanti mokykla, kurioje mokosi ypač gabūs menui vaikai. 
Norime ne tik išmokyti, bet ir įskiepyti vaikams meilę menui ir norą mokytis visą gyvenimą. Mūsų 

užduotis - kurti tokią aplinką, į kurią vaikas norėtų grįžti kiekvieną dieną. 

Mes laukiame energingo, gebančio greitai prisitaikyti prie besikeičiančios situacijos, 
kūrybingo ir norinčio būti 2026 m. moksleivių dainų šventės dalimi viešųjų pirkimo specialisto (-ės). 

 

Lūkesčiai Jūsų kompetencijai: 

• aukštasis universitetinis išsilavinimas; 
• ne mažesnė kaip 1 metų darbo viešųjų pirkimų srityje patirtis; 

• viešųjų pirkimų tarnybos išduotas pirkimų specialisto pažymėjimas. 
• gebėjimas dirbti komandoje, konstruktyviai spręsti problemas; 

• puikūs komunikaciniai gebėjimai ir bendradarbiavimas; 
• Kūrybiškumas, komunikabilumas, atvirumas naujovėms ir profesionalūs bendravimo 

įgūdžiai; 

• Pastabumas ir operatyvumas; 
• Kantrybė ir pozityvios nuostatos; 

• Informacinis (kompiuterinis) raštingumas; 
 

Jūsų darbo pobūdis: 

• rengti pirkimo dokumentus; 
• dalyvauti viešųjų pirkimų komisijose,  

• vykdyti pirkimus; 
• rengti pirkimo sutartis, jų pakeitimo, pratęsimo ar nutraukimo dokumentus; 
• rengti skelbimus ir ataskaitas apie pirkimus; 

• spręsti teisinius klausimus viešųjų pirkimų srityje. 
 

Mes jums siūlome 

• Darbą profesionalioje, kūrybiškoje ir draugiškoje komandoje; 
• Krūvį 0,5 etatu.  

• Terminuotą darbo sutartį iki 2025 m. gruodžio 30 d. su galimybe sutartį  pratęsti.  
• Įdomią ir atvirą naujovėms aplinką, galimybes tobulėti ir įgyvendinti savo kūrybines idėjas; 

• Aktyvų dalyvavimą kultūriniame ir meniniame gyvenime; 
• Kūrybišką atmosferą; 
• 20 d. d. atostogų per metus; 

• Visas socialines garantijas; 
• Darbo užmokestį (tarnybinis koef. 1,05 (nuo 937,34 eur. prieš mokesčius). 

 
Mes tikimės, kad: 

• gebate kritiškai mąstyti, įvairiapusiškai analizuoti ir vertinti situaciją, kiekvienu klausimu 
pasirinkti protingą poziciją; 

• gebate, jei reikia - laiku kreiptis pagalbos; 

• turite patirties dirbant komandoje ir vykdant projektus. 

Išsamią informaciją apie skelbiamą konkursą teikia Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 
personalo ir projektų valdymo skyriaus vedėja Aušrinė Poškienė, tel. +370 612 36839. 



Dokumentų ir gyvenimo aprašymo (CV) laukiame nuo 2025 m. vasario 25 d. iki 2025 m. kovo 

12 d. el. p. ausrine.poskiene@cmm.lt 

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (pridedama); 
2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;  
4. Gyvenimo aprašymą; 

5. Rekomendaciją (-as) iš buvusių (esamų) darboviečių arba su kandidato profesija 

susijusių atitinkamos srities specialistų (vertinama kaip privalumas); 
6. QR kodą iš informatikos ir ryšių departamento apie teistumą (neteistumą).  

Pokalbiui kviesime tik atrinktus kandidatus.  

Informacija apie konkursą skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje adresu www.cmm.lt ir 

Darbo biržos internetinėje svetainėje adresu: www.uzt.lt  
 

 

 

mailto:ausrine.poskiene@cmm.lt
http://www.cmm.lt/
http://www.uzt.lt/

